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la crema di mandorla

MANDORLA

0O-, ingredienti

(0% ) SENZA GLUTINE . INGREDIENTI:
(0% ) SENZA ZUCCHERO ' Pura Mandorla 60%,
(0% ) SENZA OLIO DI PALMA . polvere di Cacao, massa di Cacao
(0% ) SENZA LATTE E DERIVATI . Venezuela, Maltitolo Cristallino,
(0% ) SENZA GRASSI ANIMALI * Olio di semi di Girasole BIO.
(0% ) SENZA COLORANTI . SENZA LATTE E DERIVATI.
LEVENTUALE PRESENZA DI
. OLIO E/O GRUMI IN SUPERFICIE
. E'DOVUTA ALLA NATURALEZZA DEL
\ \I . PRODOTTO. ALLERGENI: MANDORLA.
L an®
100% PURA maltitolo cristallino

massa di cacao Venezuela

cacao in polvere

=

mandorla pura

‘ TABELLA NUTRIZIONALE per 100g.
energia (kJ, kcal) 2092KJ - 500Kcal
grassi 38gr
di cui acidi grassi saturi 3,8¢r
carboidrati 35¢gr
di cui zuccheri Ogr
di cui polioli 15gr
proteine 3gr
sale (inteso come sodio, di qualsiasi fonte) 10 mg




